PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2018
	№
	1856

г. Первоуральск

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Первоуральского городского  округа, в целях  проведения комиссионной проверки результатов выполненных работ по комплексному благоустройству общественных территорий, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить состав комиссии по приемке результатов выполненных работ по комплексному благоустройству общественной территории «Набережная Нижне-Шайтанского пруда город Первоуральск, улица Ленина» (2 этап) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству,  городскому  хозяйству и экологии  А.С. Гузаирова.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

О  комиссии по приемке результатов выполненных работ по комплексному благоустройству общественной территории

«Набережная Нижне-Шайтанского пруда город Первоуральск, улица Ленина» (2 этап)

PAGE